

# **Hans Møller Vej- & Parkmaskiner A/S**

**Råkildevej 75, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 27 25 11 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

---

Hans Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hans Møller Vej- & Parkmaskiner A/S Råkildevej 75 9530 Støvring  CVR-nr.: 27 25 11 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans Erik Glerup Møller, Råkildevej 75, 9530 Støvring Lillian Elsebeth Dahl Kristensen, Råkildevej 75, 9530 Støvring Nikolas Dahl Møller, Erstedvej 6, Ersted, 9520 Skørping
<b>Direktion</b>	Hans Erik Glerup Møller, Råkildevej 75, 9530 Støvring
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Råkilde Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af vej- og parkmaskiner samt hermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 266 t.kr. mod 1.861 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.467 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der er iværksat tiltag til forbedring heraf, og det forventes at driften fremadrettet giver overskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>265.996</b>	<b>1.861.082</b>
1 Personaleomkostninger	-1.491.408	-1.527.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.448	-99.310
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.318.860</b>	<b>234.022</b>
Andre finansielle indtægter	6.057	1.554
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.149	-90.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.446.952</b>	<b>145.520</b>
Skat af årets resultat	-19.749	-32.072
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.466.701</b>	<b>113.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	13.448
Disponeret fra overført resultat	-1.466.701	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.466.701</b>	<b>113.448</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.298	361.292
Indretning af lejede lokaler	71.587	92.041
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>359.885</u>	<u>453.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>359.885</u></b>	<b><u>453.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.306.436	5.710.100
Varebeholdninger i alt	<u>5.306.436</u>	<u>5.710.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	386.915	256.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.607
Udskudte skatteaktiver	0	19.749
Andre tilgodehavender	216.000	221.408
Periodeafgrænsningsposter	5.794	33.688
Tilgodehavender i alt	<u>608.709</u>	<u>533.275</u>
Likvide beholdninger	<u>4.263</u>	<u>4.360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.919.408</u></b>	<b><u>6.247.735</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.279.293</u></b>	<b><u>6.701.068</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.161.821	2.628.521
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.661.821</u></b>	<b><u>3.228.521</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.004.862	1.695.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.475	451.632
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.393	0
Anden gæld	1.250.742	1.325.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.617.472</u>	<u>3.472.547</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.617.472</u></b>	<b><u>3.472.547</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.279.293</u></b>	<b><u>6.701.068</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.425.000	1.420.651
Pensioner	38.019	78.330
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.389</u>	<u>28.769</u>
	<b><u>1.491.408</u></b>	<b><u>1.527.750</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	600
Andre finansielle omkostninger	<u>134.149</u>	<u>89.456</u>
	<b><u>134.149</u></b>	<b><u>90.056</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.376.300</u>	<u>1.376.300</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.376.300</u></b>	<b><u>1.376.300</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.015.008	-936.152
Årets afskrivninger	<u>-72.994</u>	<u>-78.856</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.088.002</u></b>	<b><u>-1.015.008</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>288.298</u></b>	<b><u>361.292</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.628.522	2.615.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.466.701</u>	<u>13.448</u>
	<b><u>1.161.821</u></b>	<b><u>2.628.521</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Råkilde Holding ApS, CVR-nr. 32263798 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
